
２０１９年１２月６日  

お客さま各位  

 

円貨両替（現金整理）のお取扱い改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 当行は、円貨両替（現金整理）のお取扱いを下記のとおり改定させていただくこととい

たしましたので、お知らせいたします。  

 当行では今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．改定内容 

＜改定前＞
お持込枚数またはお持帰枚数（紙幣、硬貨の
合計）のうち、いずれか多い枚数

両替
現金整理

1枚～50枚 （※）550円
51枚～500枚 550円

501枚～1,000枚 1,100円
1,001枚～         500枚ごとに550円加算

※同一金種間の新券両替、実質両替の出金も有料とさせていただきます。
※現金整理の場合は、ご入金枚数（紙幣、硬貨の合計）とさせていただきます。
※当行とお取引のあるお客さまは、1日1回まで無料とさせていただきます。

＜改定後＞お取引先さまとの1日1回までの無料サービスは終了させていただきます。
お持込枚数またはお持帰枚数（紙幣、硬貨の
合計）のうち、いずれか多い枚数

両替
現金整理

1枚～500枚 550円
501枚～1,000枚 1,100円

1,001枚～         500枚ごとに550円加算
※同一金種間の新券両替、実質両替の出金も有料とさせていただきます。
※現金整理の場合は、ご入金枚数（紙幣、硬貨の合計）とさせていただきます。

 

２．改定時期 

  ２０２０年１月４日（土） 

 

ご不明な点は、お近くの当行窓口までお問い合わせください。 

 

以 上 


